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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Bełchatowa Nr 294/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku                                                                                                                   
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

7 815 871,75 795 975,94 582 323,94 0,00 582 323,94 119 000,00 94 652,00 7 019 895,817 019 895,810,000,000,00 5 489 928,39 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 652,00

0,00

0,000,00

0,00

7 815 871,75 795 975,94

0,00

0,00

582 323,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

582 323,94

0,00

0,00

119 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 019 895,81

0,00

0,00

7 019 895,81

0,00

0,00

5 489 928,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

2 976 270,00 582 150,00 499 000,00580 650,00 0,00 0,00 0,002 394 120,001 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 120,0081 650,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 976 270,00

64 147,00

-64 147,00 0,00

0,00

0,001 500,00

0,00

0,00

582 150,00

64 147,00

-64 147,00

580 650,00

64 147,00

-64 147,00

437 033,00

0,00

-61 967,00

143 617,00

64 147,00

-2 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 394 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 394 120,00

0,00

0,00

71003

530 850,00

Biura planowania przestrzennego

530 850,00 483 700,00529 350,00 45 650,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-64 147,00

64 147,00

530 850,00 530 850,00

64 147,00

-64 147,00

529 350,00

64 147,00

-64 147,00

421 733,00

0,00

-61 967,00

107 617,00

64 147,00

-2 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

15 985 841,50 15 932 473,50 12 563 171,0015 374 076,70 0,00 0,00 53 368,0053 368,00321 000,00 237 396,80 0,00 0,00 0,002 810 905,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 985 841,50

44 599,05

-44 599,05 0,00

0,00

237 396,80321 000,00

0,00

0,00

15 932 473,50

44 599,05

-44 599,05

15 374 076,70

44 599,05

-44 599,05

12 558 407,00

34 435,05

-39 199,05

2 815 669,70

10 164,00

-5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 368,00

0,00

0,00

53 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

14 067 569,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

14 019 119,70 12 462 314,0014 003 119,70 1 540 805,70 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 48 450,00 48 450,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00-34 835,05

34 835,05

14 067 569,70 14 019 119,70

34 835,05

-34 835,05

14 003 119,70

34 835,05

-34 835,05

12 462 314,00

34 435,05

-34 435,05

1 540 805,70

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 450,00

0,00

0,00

48 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

1 160 708,80

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

1 155 790,80 26 464,001 044 564,00 1 018 100,00 0,00 0,00 111 226,80 0,00 0,00 4 918,00 4 918,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 226,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

1 160 708,80 1 155 790,80

7 000,00

-7 000,00

1 044 564,00

7 000,00

-7 000,00

24 464,00

0,00

-2 000,00

1 020 100,00

7 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 918,00

0,00

0,00

4 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

318 393,00

Pozostała działalność

318 393,00 74 393,00318 393,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 764,00

2 764,00

318 393,00 318 393,00

2 764,00

-2 764,00

318 393,00

2 764,00

-2 764,00

71 629,00

0,00

-2 764,00

246 764,00

2 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

2 340 958,00 2 090 958,00 1 691 120,002 017 288,00 6 000,00 0,00 250 000,00250 000,0067 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00326 168,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 340 958,00

619,53

-619,53 0,00

0,00

0,0067 670,00

619,53

-619,53

2 090 958,00

619,53

-619,53

2 017 288,00

0,00

0,00

1 691 120,00

0,00

0,00

326 168,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 2

75412

367 244,00

Ochotnicze straże pożarne

117 244,00 4 000,0084 574,00 80 574,00 0,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 050,47

0,00

-619,53-619,53

0,00

366 624,47 116 624,47

0,00

-619,53

84 574,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

80 574,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

11 356,00

Obrona cywilna

11 356,00 0,0011 356,00 11 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

619,53

619,53

0,000,00

619,53

11 975,53 11 975,53

619,53

0,00

11 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

15 981 036,29 15 975 810,29 4 714 708,256 599 712,25 175 000,00 0,00 5 226,005 226,008 435 946,04 765 152,00 0,00 0,00 0,001 885 004,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 084 804,29

103 768,00

0,00 0,00

0,00

765 152,008 515 666,04

79 720,00

0,00

16 079 578,29

103 768,00

0,00

6 623 760,25

24 048,00

0,00

4 730 283,25

15 575,00

0,00

1 893 477,00

8 473,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 226,00

0,00

0,00

5 226,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

3 295 603,00

Ośrodki pomocy społecznej

3 290 377,00 2 982 905,003 280 418,00 297 513,00 0,00 9 959,00 0,00 0,00 0,00 5 226,00 5 226,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 959,00

0,00

0,000,00

24 048,00

3 319 651,00 3 314 425,00

24 048,00

0,00

3 304 466,00

24 048,00

0,00

2 998 480,00

15 575,00

0,00

305 986,00

8 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 226,00

0,00

0,00

5 226,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

2 288 655,00

Pozostała działalność

2 288 655,00 32 030,0048 504,00 16 474,00 175 000,00 1 299 999,00 765 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 765 152,00

0,00

0,00

1 379 719,00

79 720,00

0,000,00

79 720,00

2 368 375,00 2 368 375,00

79 720,00

0,00

48 504,00

0,00

0,00

32 030,00

0,00

0,00

16 474,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

160 385 397,56 123 099 978,11 100 736 052,25 69 848 446,18 30 887 606,07 8 835 528,00 9 684 257,04 34 491 299,4537 285 419,452 773 252,030,001 070 888,79 15 832 941,42 2 794 120,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 070 888,79

0,00

0,00

9 763 977,04

80 339,53

-619,53-109 365,58

213 133,58

160 489 165,56 123 203 746,11

213 133,58

-109 365,58

100 760 100,25

132 794,05

-108 746,05

69 797 290,18

50 010,05

-101 166,05

30 962 810,07

82 784,00

-7 580,00

8 835 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 773 252,03

0,00

0,00

37 285 419,45

0,00

0,00

34 491 299,45

0,00

0,00

15 832 941,42

0,00

0,00

2 794 120,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

13 143 681,36 13 143 681,36 1 965 653,36 1 649 673,73 315 979,63 0,00 11 178 028,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 178 028,00

0,00

0,000,00

0,00

13 143 681,36 13 143 681,36

0,00

0,00

1 965 653,36

0,00

0,00

1 649 673,73

0,00

0,00

315 979,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


